
                                                                                   K. Orłowski, V. Wojeńska 

05-500 PIASECZNO UL. DWORCOWA 18 lokal użytkowy 4  

TEL/FAX 22- 716 71 11 TEL 22- 716 71 17, 737 12 26 
Łódź i Piotrków Trybunalski  świątecznie        

Spektakl w teatrze w Łodzi + warsztaty w Fabryce Bombek w Piotrkowie 

Trybunalskim 
Program dedykowany dla młodszych klas szkoły podstawowej 

 
 

7.00    Wyjazd spod szkoły 

   Przejazd do Łodzi  

10.00 – 11.30  Spektakl „Opowieść o prawdziwym Mikołaju” 
Czy my, dorośli wierzymy w Mikołaja? Czy mamy kogoś, komu powierzamy 

nasze marzenia? Co by było, gdyby jedno z dziecięcych pragnień nagle się 

spełniło? – odpowiedzi na te pytania znajdą Państwo w nowym 

przedstawieniu Teatru Piccolo pt. „Opowieść o prawdziwym Mikołaju”, które 

jest również wspaniałą lekcją dla najmłodszych, w której dzieci nauczą 

się pokory i poczują mobilizację do wypełniania dobrych uczynków. 

Kilkadziesiąt lat temu, mały Mateusz, podopieczny łódzkiego sierocińca 

wysyła list do Mikołaja. Korespondencja jednak zostaje zagubiona i dopiero 

teraz, po latach, tuż przed kolejną Gwiazdką list dociera do adresata. Mikołaj 

postanawia zrezygnować z urlopu, specjalnie po to, aby dostarczyć 

wymarzony prezent, jak się okazuje, dorosłemu już Mateuszowi. Czy dawny 

wychowanek domu dziecka jest w stanie ponownie uwierzyć w Mikołaja i jego 

ideały? 

Spektakl teatralny w 2 aktach. 

Czas trwania: ok. 75 min (wraz z przerwą) 

Sugerowany wiek widzów: 4-11 lat. 

Po spektaklu Mikołaj będzie wręczał dzieciom upominki (przygotowane 

wcześniej przez rodziców/opiekunów). 

Prezent musi być: 

– porządnie zapakowany. Lepiej żeby nic Mikołajowi nie wypadło z worka. 

– podpisany w widocznym miejscu, najlepiej dużymi, drukowanymi literami. 

Mikołaj ma już swoje lata, nie każmy mu zgadywać komu ma wręczyć 

podarunek 

– nie za duży, nie za ciężki. Musi się przecież zmieścić do mikołajowego 

worka. Poza tym nie chcemy żeby renifery się nadwyrężały. W grudniu czeka 

ich bardzo dużo pracy. 
 

   Przejazd do Piotrkowa Trybunalskiego  

Ok. 14.30 Wizyta Fabryka Bombek Szkło-Dekor – warsztaty dekorowania bombek       , 

zwiedzane fabryki  
Cena obejmuje: koszt pracy dekoratorki, formowacza ozdób, przewodnika, jak 

również koszty materiałów wykorzystywanych w ramach warsztatów (lakiery, 4 

wydmuszki, brokaty, kapsle, opakowania).   

Ok. 16.00 Wyjazd w drogę powrotną. 

Ok. 18.30-19.00  Powrót pod szkołę. 

 



GODZINY ORAZ KOLEJNOŚĆ ATRKAKCJI  MOŻE ULEC ZMIENIE 

 

Świadczenia: 

- transport  lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan  z WC, DVD, barkiem, 

uchylnymi siedzeniami 

- realizacja programu  

- opieka pilota  

- VAT 

- 1 miejsce gratis dla nauczyciela na każdą 15 uczniów   

 

Cena: 155 zł/os    
PROMOCJA DLA GRUP – REZERWACJA  DO 15 10 2023  

135 zł /os-   min. 40 os płacących - max. 64 os. płacących ( auto 69) 

 

+ dodatkowo :  bilety wstępu do Fabryki Bombek, teatru oraz obiad (zupa, 

drugie danie, napój)  -  razem 100 zł /os 

 

RAZEM KOSZT  WYCIECZKI :  235 zł/os 

Zaliczka konieczna do podpisania umowy 75  zł/os.   -  termin  wykupu  

biletów w teatrze jest zawsze za ok.  2 tygodnie   co oznacza konieczność  

zebrania należności w takim czasie od dnia założenia rez wstępnej w biurze 

podróży. 

Cena wycieczki nie obejmuje ubezpieczenia NNW. Jest to świadczenie nieobowiązkowe na 

terenie RP 

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).  

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy 

o kontakt z biurem w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego 

dostępności w wybranym przez Państwa terminie). 

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura  

0 22 716 71 11 lub 0 22 716 71 17  lub mail viola@wordtravel.com.pl 

 

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą 

specjalistyczna np. dieta bezglutenowa. W ramach wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację 

menu w podobnym budżecie.  

Wyciąg z warunków uczestnictwa BP. Word Travel:  

Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient 

zawierający Umowę musi mieć ukończone 18 lat. Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga 

pisemnej zgody przedstawiciela ustawowego małoletniego. Zgoda, o której mowa w zdaniu 

poprzedzającym może być wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela ustawowego 

małoletniego pod wyciągiem Warunków Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej 

kwoty.  

 

Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami 

Uczestnictwa, postanowieniami Umowy oraz innymi istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy 

turystycznej przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik imprezy turystycznej może również 

mailto:viola@wordtravel.com.pl


samodzielnie zasięgać informacji bezpośrednio od Organizatora.   

Warunki Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne przydatne przed wyjazdem wskazówki znajdują 

się także na stronie internetowej Organizatora www.word.travel.pl  

Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu 

opłat urzędowych, podatków lub opłat należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub 

przeładunkowe w portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu walut, jednakże cena imprezy nie może 

ulec podwyższeniu w okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny imprezy. 

Organizator zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym 

podwyższeniu ceny, przedstawiając kalkulację podwyższenia ceny. 

Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi 

odpowiedzialność za szkody spowodowane przez małoletniego. 

Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście 

albo przez pełnomocnika, listem poleconym, faksem albo e-mailem:    rezygnacje@word.travel.pl 

W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce 

Organizator ma prawo zatrzymać wartość rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością 

spełnienia świadczenia na rzecz Klienta. 

Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, 

które wyglądają następująco: 

-na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki, 

-w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki, 

-w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki, 

-w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu do 95% ceny wycieczki. 

 

Naliczenie poniesionych przez Organizatora kosztów rezygnacji Klienta z wycieczki nastąpi po 

zakończeniu wycieczki, z której Klient zrezygnował. Gdy w wyniku dokonanej weryfikacji kosztów 

rzeczywiście poniesionych w indywidualnym przypadku okaże się, że istnieje różnica pomiędzy kwotą 

wpłaconą przez Klienta, a kosztami poniesionymi przez Organizatora, Organizator w terminie 21 dni od 

dnia zakończenia wycieczki dokona zwrotu różnicy. Zwrotu różnicy dokonuje się w miejscu podpisania 

Umowy lub na wskazany przez Klienta numer rachunku bankowego. W przypadku gdy rzeczywiste 

koszty przygotowania imprezy turystycznej przekroczą wpłaconą przez Klienta zaliczkę, Klient ma 

obowiązek zwrotu Organizatorowi nieuiszczonej części poniesionych przez Organizatora kosztów. 

Warunki uczestnictwa przeczytałem/am, zrozumiałem/am i zaakceptowałem/am.    

 

………………………………………………………………….. 

 Imię i nazwisko uczestnika wycieczki 

…………………………………………………………………… 

Podpis 
 

 

 

 

 

http://www.word.travel.pl/

